
Associação de Pais e Amigos de Autistas de Rondônia – AMA-RO 
Centro Educacional Especializado Dóris Fonseca 

Rua Cléa Mercês nº 4557 – Bairro Agenor Martins de Carvalho – CEP: 76820-354 
Telefones: (69) 99281.6875 – 3214.3155 e-mail: contato@amarondonia.og.br 

 

 

PORTARIA Nº 004/2024-AMA 
 

A Associação de Pais e Amigos do Autista de Rondônia – AMA-RO, associação 

privada sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 04.198.211/0001-31, com sede à Rua Cléa 

Mercês, nº 4557, Bairro Agenor de Carvalho, Porto Velho-RO, CEP 76.820-324, por meio de sua 

Diretora Presidente abaixo assinado, conforme competência definida no art. 32, inciso VIII do 

Estatuto Social, no uso de suas atribuições, com aprovação feita em Assembleia Extraordinária 

realizada no dia 02/08/2024, RESOLVE: 

Art.1º. Nomear a seguintes Comissão, no âmbito desta Associação:   

 

II – COMISSÃO ELEITORAL 
 

• Presidente: LUZINETE XAVIER DE SOUZA 

• 1º Membro: KENUCY NEVES 

• 2º Membro: DANIELLE MARTUSSI 

• 3º Membro: JOSEANDRA REIS 

• 4º Membro: JOCILENE ALMEIDA TORRES 

 
Art.2º. Esta Portaria entra em vigor dia 05 de agosto de 2024. 

 
Registre-se. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 
 

 

 
 

mailto:contato@amarondonia.og.br

